
Otsuse EELNÕU nr 11 

         eelnõu algataja:  

volikogu esimees 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste        16. detsember 2025 nr  … 

 

 

Vallavanemale töötasu määramine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19 ja Häädemeeste 

Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 72 lõike 1, 

Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:  

 

 

1. Kinnitada Häädemeeste vallavanem ………… töötasuks 3800 (kolm tuhat kaheksasada) eurot 

(bruto) kuus.  

 

2. Kinnitada Häädemeeste Vallavalitsuse kasutuses oleva ametiauto SUBARU OUTBACK, 

kategooria M1, registreerimismärk 608 XHH, vastutavaks kasutajaks vallavanem……..  

Ametiauto SUBARU OUTBACK, registreerimismärk 608 XHH, garažeerimiskohaks on 

vallavanem …. alaline elukoht. 

 

3. Määrata vallavanemale järgmised soodustused: 

3.1 vajadusel antakse kasutada vallale kuuluv mobiiltelefon ja sülearvuti; 

3.2 tööülesannete täitmisel tasulise parkimisteenuse kasutamisel hüvitatakse parkimise eest tehtud  

kulu tõendava dokumendi alusel. 

 

4. Tunnistada kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 19.05.2022 otsus nr  3 „Tööandja ametiauto 

kasutamine“. 

 

5. Otsust rakendatakse 16. detsembrist 2025. 

 

6. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates korraldusest teada saamise päevast, 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduse sätestatud 

korras.  

 

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 



SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Vallavanemale töötasu määramine“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Määrata vallavanemale töötasu. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 19 kohaselt on 

vallavanemale töötasu, lisatasu, hüvitise, toetuse ja soodustuste määramine volikogu 

ainupädevuses.  

KOKS § 45 lõike 5 järgi on otsuse vastuvõtmiseks vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 72 

lõike 1,  kohaselt vallavanemale ei või maksta sellist lisatasu, hüvitist või toetust ega rakendada 

tema suhtes selliseid soodustusi, mida volikogu ei ole otsustanud. 

 

Eelnõu sisu 

Otsuses määratakse vallavanema töötasu suurus ning kinnitatakse soodustused, mida vallavanemal 

on võimalik ametiülesandeid täites kasutada. Lisaks tunnistatakse kehtetuks Häädemeeste 

Vallavolikogu 19.05.2022 otsus nr 3, ,millega määrati ametiauto kasutajaks vallavanem Külliki 

Kiiver. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 


